
Informacija	gauta:	2024-05-06	16:43

Krosnelė	CONTURA	C510:2	Style,	juodos	spalvos,	stiklinis	viršus	(798967,998552,803325)

Prekės	kodas:	Z4NIB-301327	
Gamintojas:	Array	
Kategorija:	Krosnelės	>	Plieninės	krosnelės

KAINA	:	2	864,00	€

Apie	prekę
Pristatymo	terminas,	d.d.:	160	
Gamintojas:	
Kilmės	šalis:	
Aukštis,	mm:	1066	
Plotis,	mm:	495	
Gylis,	mm:	440	
Galia	(kW)	iki:	5	
Efektyvumo	klasė:	
Efektyvumas	iki:	80	
Pagaminta	iš:	
Spalva:	
Apdaila:	
Kuro	rūšis:	
Dūmtraukio	diametras,	mm:	
Stiklo	forma:	
Apšildomas	(vėdinamas)	plotas	(m2)	iki:	120	
Garantijos	laikotarpis,	m.:	5	
Paskirtis:	

Aprašymas
“NIBE	Heating”	–	tai	neabejotinas	malkomis	kūrenamų	krosnelių	rinkos	lyderis	Švedijoje.	Šios	bendrovės	gaminiai
garsėja	savo	kokybe	ir	veiksminga	degimo	technologija.
Contura	500	Style:	Sukurta	Jūsų	gyvenimo	būdui.
Contura	500	Style	viena	iš	Contura	populiariausių	modelių	serijos	500.	Modelis	pasižymi	išgrynintomis	linijomis	ir
patobulintomis	funkcijomis.
Ši	švarių	linijų	krosnelė	pritaps	prie	bet	kokio	interjero.
Ypatumai:
•	su	stiklo	plokšte	viršuje;
•	švaraus	stiklo	sistema	–	dėl	efektyvesnės	kuro	deginimo	technologijos	suodžių	susidarymas	yra	minimalus;
•	krosnelė	atitinka	ypač	aukštus	aplinkosaugos	reikalavimus	ir	mažas	emisijos	normas	nepriklausomai	nuo	šildymo
galios;
•	kūrenimui	tinkančios	malkos	-	iki	33	cm;
•	neįkaistanti	rankena;
•	dūmtraukis	jungiamas	viršuje	arba	iš	galo;
•	durelės	ketinės;
•	degimo	kamera	išklota	vermikulitu;
•	oras	degimui	paduodamas	iš	lauko;
•reguliuojama	galia:	3-7kW,	nominali	galia	5kW;
•	su	pelenų	dėže	po	krosnele;
•	degimo	kamera	pagaminta	iš	kokybiško	plieno.
Krosnelės	korpusui	suteikiama	5	metų	garantija.


